

# Årsredovisning

---

## *Bodins i Lekeberg AB*

556743-3239

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Bodin

2024-06-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har varit vilande under verksamhetsåret.  
Företaget har sitt säte i Lekeberg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>
Nettoomsättning	10	919	1 928	2 688
Resultat efter finansiella poster	-281	2 092	-285	-333
Soliditet %	98	91	33	41

Nettoomsättningen har minskat pga att bolaget har varit vilande under verksamhetsåret

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	134 968	1 991 092
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 991 092	-1 991 092
- Årets resultat			-244 539
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 126 060	-244 539

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 126 060
<i>Årets resultat</i>	-244 539
<i>Summa</i>	1 881 521

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 881 521
<i>Summa</i>	1 881 521

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	9 996	918 803
Övriga rörelseintäkter	0	364 920
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>9 996</b>	<b>1 283 723</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-295 831
Övriga externa kostnader	-28 219	-103 150
Personalkostnader	2 -221 673	-384 375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-36 542	-48 295
Övriga rörelsekostnader	0	-2 333
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-286 434</b>	<b>-833 984</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-276 438</b>	<b>449 739</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	1 668 638
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-41 513	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	37 374	1 347
Räntekostnader och liknande resultatposter	-504	-27 638
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-4 643</b>	<b>1 642 347</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-281 081</b>	<b>2 092 086</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	36 542	-76 674
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>36 542</b>	<b>-76 674</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-244 539</b>	<b>2 015 412</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-24 320
<b>Årets resultat</b>	<b>-244 539</b>	<b>1 991 092</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 132	76 674
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		40 132	76 674
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		147 109	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		147 109	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>187 241</b>	<b>76 674</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 381	49 921
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 122
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		6 381	51 043
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 853 993	2 374 050
<i>Summa kassa och bank</i>		1 853 993	2 374 050
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 860 374</b>	<b>2 425 093</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 047 615</b>	<b>2 501 767</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 126 060	134 968
Årets resultat	-244 539	1 991 092
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 881 521	2 126 060
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 981 521</b>	<b>2 226 060</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	40 132	76 674
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>40 132</b>	<b>76 674</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	62	3 651
Skatteskulder	9 875	0
Övriga skulder	16 025	195 382
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>25 962</b>	<b>199 033</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 047 615</b>	<b>2 501 767</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5-10

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

237 165

1 145 613

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Försäljningar/utrangeringar

-

-908 448

Utgående anskaffningsvärden

237 165

237 165

Ingående avskrivningar

-160 491

-890 160

*Förändringar av avskrivningar*

Försäljningar/utrangeringar

-

777 964

Årets avskrivningar

-36 542

-48 295

Utgående avskrivningar

-197 033

-160 491

Redovisat värde

40 132

76 674

## UNDERSKRIFTER

Fjugesta

*Rikard Bodin*

Rikard Bodin

2024-06-28